別記第1号様式(第4条関係)

排水設備設置等工事計画確認(変更)申請書

年  月  日

  池田町長          様

申請者 住 所

氏 名          印

電話番号

 下記のとおり排水設備工事を施工したいので、施行規程第4条の規定により確認下さい

ますよう申請します。

設 置 場 所 揖斐郡池田町

工 事 種 別
排 水 設 備 新設  増設  改造(      )

水洗便所工事 新設  増設  改造(      )

施 工 期 間 着工     年  月  日 竣工     年  月  日

給 排 水 区 分
1 上水道     2 井戸水

3 併 用     4 その他

1 家庭用

2 業務用

使

用

者

住 所 池田町 使 用 人 員

世帯人員

人

雇 用 人

人

合 計

人 氏 名

 上記について施工及び工事一切に関する事項を指定工事店          に委

託しました。

住 所

氏 名

 上記のとおり工事を引き受けました。ついては池田町条例並びに諸規定を厳守しま

す。

住 所

指定工事店名

決定理由

 ＊位置図添付

 ＊浄化槽最終清掃日確定通知書又はし尿汲み取り最終清掃日確定通知書を添付

 ＊借地等の場合は承諾書を添付

 ＊表内の氏名及び指定工事店名は、本人が手書きしない場合のみ記名押印してくださ

い。